
 
 

 
1 Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 

Přátelství 266 
104 00 Praha 10 

GMS: +420 776 734 019 E-mail: ustredi@shm.cz 
Web: www.shm.cz  

 

Kurz přípravy hlavních vedoucích dětských táborů 
 

Pořadatel: Salesiánské hnutí mládeže, z. s. 
Zodpovědná osoba:  Pavel BLAŽEK 
Datum konání:  21. – 23. dubna 2023 
Místo konání:  Újezd u Brna, Masarykova 38 

(Je možné kurz absolvovat on-line, ale v neděli je nutné se zúčastnit 
závěrečného testu osobně) 

Doprava:  Z Brna, hl.n.: vlakem linky S2:  
- Směr Křenovice h. n., vystoupit v Újezdě u Brna, odjezd 06 minut po celé 

- Směr Sokolnice-Telnice, tam přestoupit na autobus 610, vystoupit na zastávce Újezd u 
Brna, městský úřad; odjezd vlaku 35 minut po celé 

Zahájení kurzu: v pátek 21. dubna v 19:00 (od 18:00 možno jít na mši svatou) 
Ukončení kurzu: v neděli 23. dubna asi v 16:00 
 
Náplň kurzu:  
 Právní předpisy 
 Ekologie 
 Zdravověda 
 Hygiena 
 Programová příprava 

Organizační příprava 
Hospodaření 
Pedagogika 
Psychologie 
Bezpečnost a krizový management 

  
Účastnický poplatek: členové salesiánské rodiny 1000 Kč 
    členové ostatních organizací 1200 Kč 
    nocleh 150 Kč / noc 
 
Strava:   hrazena z účastnických poplatků (pátek, sobota i neděle) 
 
Ubytování:  v Komunitním centru Dona Boska na oratoři ve vlastních spacích pytlích; matrace 

jsou k dispozici 
 
Další vybavení:  přezůvky, psací potřeby 
 
Přihlášky:  vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 12. dubna 2023 na adresu 
 SHM 
 Přátelství 266, 104 00 Praha 10 
 e-mail: ustredi@shm.cz 
Doporučení: doporučení vysílající organizace (originál) přiložte k přihlášce nebo odevzdejte na 

místě při prezenci. Bez doporučení není možné vystavit osvědčení o absolvování 
kurzu. 

Absolventi kurzu obdrží po složení zkoušek osvědčení registrované MŠMT 
o úspěšném absolvování kurzu 


